Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 3 850,00 PLN brutto
poziomie A2++. 3850,00 PLN netto
OrCny 110,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/07/07/9279/2861636

coucaTion GrouR

110,00 PLN netto/h

Open Education
Group Spotka z

ograniczong © zdalna w czasie rzeczywistym

odpowiedzialnoscia & Ustuga szkoleniowa

dAhKkkKk 46/5 () 35h
1572 oceny £ 02.12.2025 do 30.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Szkolenie jest skierowane do os6by dorostej, ktéra chce rozwijaé
praktyczne umiejetnosci jezykowe w zakresie codziennej i zawodowej
Grupa docelowa ustugi komunikacji w jezyku angielskim. Uczestnikiem moze by¢ osoba
planujgca zmiane pracy, rozwdj kariery, wyjazdy zagraniczne lub
podniesienie kompetenciji jezykowych w zyciu prywatnym i zawodowym.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 01-12-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 35

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustug Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 3.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga szkoleniowa przygotowuje uczestnika do samodzielnego postugiwania sie jezykiem angielskim w codziennej i
zawodowej komunikacji ustnej oraz pisemnej zgodnie z poziomem A2++. Uczestnik opanuje stownictwo i struktury
gramatyczne potrzebne do opisywania stylu zycia, podrézy, zwyczajéw kulinarnych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik charakteryzuje swoje hobby i
styl zycia z zastosowaniem wtasciwych
struktur gramatycznych.

Uczestnik opisuje przebieg podrozy,
charakteryzuje srodki transportu oraz
uzasadnia wtasne preferencje w tym
zakresie.

Uczestnik opisuje zwyczaje kulinarne
oraz komponuje prosty przepis z
zastosowaniem wtasciwych form
jezykowych.

Uczestnik planuje i uzasadnia swoje
cele zawodowe, stosujac konstrukcje
dotyczace przysztosci oraz zdania
warunkowe.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

rozréznia struktury gramatyczne
odpowiednie do opisu zwyczajéw i
preferencji,

formutuje wypowiedzi z uzyciem
stownictwa zwigzanego z hobby i
codziennoscia,

poréwnuje $rodki transportu z
wykorzystaniem wyrazen przydatnych w
codziennej komunikacji (np. wygoda,
koszt, czas podrozy),

interpretuje preferencje dotyczace
podrézowania z wykorzystaniem form
wyrazajacych opinie,

klasyfikuje sktadniki jako rzeczowniki
policzalne i niepoliczalne,

stosuje wyrazenia ilo$ciowe w opisie
przepisow kulinarnych,

konstruuje prosty przepis, stosujac
instrukcje i czasowniki modalne (np.
should, can),

stosuje konstrukcje “will”, “might”,
“going to” do wyrazania planéw,

uzasadnia wyboér celéow zawodowych w
formie ustnej lub pisemnej wypowiedzi.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Zakres leksykalny obejmuje stownictwo zwigzane z:

¢ hobby, zainteresowaniami i czasem wolnym,
e stylem zycia i zdrowiem,

e podrézowaniem i Srodkami transportu,

¢ jedzeniem oraz zwyczajami kulinarnymi,

e praca i obowigzkami zawodowymi,

e planami na przyszto$é i rozwojem kariery.

Zakres gramatyczny:

¢ Czasowniki modalne (must, should, can, have to)

 Present Perfect (z doswiadczeniem) + for, since

¢ Past Simple vs. Past Continuous

e "Used to" do opisu zwyczajéw

 Strona bierna (terazniejsza i przeszta)

¢ Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne + wyrazenia iloSciowe (much, many, a few)
e Will", ,might”, ,going to" — plany na przysztos¢

¢ Zdania warunkowe 1. typu (If + Present Simple, will)

¢ Mowa zalezna w kontekscie informacji (He said that...)

¢ Podstawowe przystéwki stopnia (really, quite, absolutely)

Funkcje jezykowe:

¢ Opisywanie hobby, preferenciji i stylu zycia

¢ Prowadzenie prostych rozméw o podrézach i sSrodkach transportu
e Wyrazanie opinii i planéw zawodowych

e Opisywanie potraw i nawykéw zywieniowych

* Rozmowy o celach zawodowych i edukacyjnych

W trakcie indywidualnego szkolenia zostang wykorzystane metody interaktywne i aktywizujace, ktére pozwolg uczestnikowi na praktyczne
zastosowanie wiedzy.

Dyskusje i burza mézgow - Dyskusja na temat aspektéw codziennego zycia, stylu zycia, preferencji podrézniczych i wyboru $ciezki
zawodowej, z wykorzystaniem burzy mézgéw do generowania pomystéw i argumentow.

Symulacje i odgrywanie rél - Symulowanie sytuacji codziennych, takich jak rozmowa kwalifikacyjna, rezerwacja hotelu, sktadanie
zamowienia w restauracji i zapytanie o droge.

Cwiczenia gramatyczne — Tworzenie zdan warunkowych w kontekscie stylu zycia i planéw podrézniczych, z zastosowaniem mowy
zaleznej, czasow przesztych i przysztych oraz wyrazern modalnych.

Zadania praktyczne — Opisywanie wtasnych doswiadczen zwigzanych z edukacja i karierg, tworzenie planu podrézy oraz
przygotowywanie przepiséw kulinarnych z uzyciem odpowiednich struktur jezykowych.

Prezentacje i quizy — Przygotowanie prezentacji ustnych na temat hobby, podrézy lub planéw zawodowych oraz udziat w quizach
interaktywnych sprawdzajgcych znajomo$é stownictwa i gramatyki.

Efekty ustugi bedg walidowane przez inng osobe niz trener prowadzacy zajecia.
Osoba prowadzacy walidacje przeprowadzi ja w oparciu o zdefiniowane w karcie ustugi kryteria i metody weryfikacji efektéw uczenia sie.

W ramach ustugi szkoleniowej zostanie zachowana rozdzielno$¢ funkcji pomiedzy procesem ksztatcenia i walidacji.



Czas trwania jednej godziny to 45 minut.

0 zmianach dotyczacych formy prowadzenia zaje¢ bedzie informowany uczestnik szkolenia oraz Operator projektu.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat

zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Prowadzacy

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Data realizacji
zajeé

02-12-2025

09-12-2025

16-12-2025

23-12-2025

06-01-2026

13-01-2026

27-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2++.

Prowadzacy

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Barttomiej
Jedrak

Data realizacji
zajeé

10-02-2026

24-02-2026

10-03-2026

31-03-2026

14-04-2026

21-04-2026

05-05-2026

12-05-2026

09-06-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Indywidualny .
. Barttomiej
kurs jezyka 23-06-2026 18:00 19:30 01:30
Jedrak

angielskiego na
poziomie A2++.

Walidacja - 30-06-2026 18:00 18:45 00:45
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3850,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3850,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 110,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 110,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Barttomiej Jedrak

Lektor jezyka angielskiego, Trener Business English i Dyrektor Metodyczny z ponad 20 letnim
stazem. Miedzynarodowe doswiadczenie zdobyte podczasu pobytu w Anglii, Irlandii, na Cyprze i
Niemczech.

Posiada interdyscyplinarne wyksztatcenie (dyplom Filologia angielska, Podyplomowe Studia dla
Ttumaczy Przysiegtych, dyplom Pedagogika i Psychologia, studia MBA w jezyku angielskim).
Charakteryzuje mnie innowacyjne podejscie do nauki jezykéw obcych (coaching jezykowy ) oraz
umiejetnosci trenersko - coachingowe wykorzystywane w nauczaniu jezykéw obcych (dyplom
Trenera Biznesu i Coacha, Grupa Trop, Warszawa). W ciggu ostatnich 5 lat aktywnie uczestnicze w
procesie nauczania, realizuje kursy ogélne oraz specjalistyczne na kazdym poziomie
zaawansowania w formie zdalnej oraz tradycyjnej gtéwnie skierowane do oséb dorostych.

Moja misjg w zyciu jest praca z ludzmi w oparciu o ich mocne strony. Motto, ktérym sie kieruje w
zyciu prywatnym i zawodowym to ,Budujgc na deficytach budujemy Rzemiesinika, budujac na
mocnych stronach budujemy Mistrza”.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne wybiera lektor w porozumieniu z uczestnikiem szkolenia, sg to np.:

e podrecznik,

e céwiczenia,

e konspekty,

e skrypty,

¢ pliki dokumentéw przygotowane w dowolnym formacie,
* scenariusze.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa:

Uczestnik jest zobowigzany do uczestnictwa w co najmniej 80% zaje¢. Frekwencja na zajeciach oraz uzyskanie pozytywnej oceny z walidacji
osiaggniecia efektéw uczenia sie sg warunkami uznania ukonczenia szkolenia oraz wydania zaswiadczenia potwierdzajgcego uczestnictwo i
nabycie efektéw uczenia sie wynikajacych ze szkolenia.

Sposoéb potwierdzenia frekwencji:
W przypadku zaje¢ realizowanych w formie zdalnej na platformie Zoom:

¢ Obecnos¢ uczestnika bedzie weryfikowana na podstawie automatycznych raportéw z platformy Zoom dotyczacych czasu obecnosci
uczestnika na zajeciach.

Raporty z platformy Zoom, listy obecnosci oraz dziennik zaje¢ beda archiwizowane w dokumentacji szkolenia.

Dziennik zaje¢ bedzie prowadzony przez lektora, zawierajacy informacje o obecnosci uczestnikdw oraz realizacji programu szkolenia.

Informacje dodatkowe

Po zakoriczonym szkoleniu uczestnik Zaswiadczenie wydano na podstawie § 14. ust. 3 Rozporzgdzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej
z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie rejestru podmiotéw $wiadczacych ustugi rozwojowe (Dz. U. 2023 poz. 1686).

Ustuga realizowana zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Warunki techniczne

INFORMACJE DOTYCZACE CZESCI ZDALNEJ:

1. Platforma /rodzaj komunikatora - ZOOM Cloud Meetings.

2. Komputer Uczestnika musi by¢ wyposazony w kamere internetowg lub zewnetrzng kamere internetowa, stuchawki oraz mikrofon.
3. Dodatkowo niezbedne wymagania systemowe komputera to:

ZOOM Cloud Meetings:

e Windows XP SP3 lub nowsze,

e Mac OS X 10.7 lub nowsze,

e Ubuntu 12.04 lub nowsze,

e Mint 17.1 lub nowsze,

¢ Red Hat Enterprise Linux 6.4 lub nowsze,
e Oracle Linux 6.4 lub nowsze,

e Cent OS 6.4 lub nowsze,



e Fedora 21 lub nowsze
e OpenSUSE 13.2 lub nowsze,
e ArchLinux (tylko 64-bit),

4. Minimalna szybko$¢ do prowadzenia rozmowy wideo (1:1)
e ZOOM Cloud Meetingspobieranie 600kb/s, przesytanie 600kb/s.
5. Prezentowane tres¢ i materiaty udostepniane bedg tylko na platformie Zoom.
6. Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - nie dotyczy.

Szczegd6towy harmonogram ustugi - Zajecia prowadzone zdalnie posiadajg elementy takie jak: ¢wiczenia, rozmowy na zywo, chat, testy,
wspotdzielenie ekranu, odtwarzanie audio i DVD, prezentacje, ,tablica”.

Kontakt

Ewelina Poptawska

E-mail e.popowska@openeducation.pl
Telefon (+48) 664 705 711




